
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 5

Número 241 · Martes, 17 de diciembre de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución nº 10759, del 11 de noviembre de 2024, por la que se declara desierto el proceso 
selectivo para cubrir por el sistema de promoción interna, una plaza de la escala Ejecutiva, categoría 
SUBINSPECTOR/A del Cuerpo de Policía Local del Ayuntamiento de Toledo, convocado por Resolución 
nº 5051 de fecha 24 de junio de 2024.

Mediante Resolución nº 5051 de fecha 24 de junio de 2024 (“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo 
nº 121 del 27 de junio de 2024) se convoca el proceso selectivo para cubrir por el sistema promoción 
interna una plaza de la escala Ejecutiva, categoría SUBINSPECTOR/A del Cuerpo de Policía Local del 
Ayuntamiento de Toledo. 

Ninguno de los aspirantes del proceso selectivo superó la segunda prueba por lo que el Tribunal 
Calificador propone la declaración de desierto del proceso selectivo.

A la vista de lo anterior y en virtud de las atribuciones que me están atribuidas por Acuerdo de la 
Junta de Gobierno Local de fecha 26 de junio de 2023, RESUELVO: 

PRIMERO.- Declarar desierto el proceso selectivo convocado por Resolución nº 5051 de fecha 24 de 
junio de 2024, de la Concejalía de Transportes, Movilidad, Interior y Personal, para la cobertura por el 
sistema promoción interna de una plaza de la escala Ejecutiva, categoría SUBINSPECTOR/A del Cuerpo 
de Policía Local del Ayuntamiento de Toledo.

SEGUNDO. - Dese publicidad a esta resolución.
Toledo, 12 de diciembre de 2024.- El Secretario General De Gobierno, Fernando Payo Sánchez-Garrido.

Nº.I.-6918

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

69
18

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-12-17T07:57:36+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




